
•	 Billetterie information Oùra gare SNCF *  
1 place de la gare - 38000 Grenoble

•	 Agence cars Région « Le Square » 
Square Dr Martin - 38000 Grenoble

•	 Station Mobile - 15, bd Joseph Vallier - 38000 Grenoble
•	 Agence de Mobilité Grand’Place
	 Station tram - Galerie commerciale - 38100 Grenoble
•	 Agence de Mobilité Centre ville
	 51, avenue Alsace Lorraine - 38000 Grenoble
•	 Office de tourisme
	 La Vieille Tour place de la Mairie - 38380 St-Laurent-du-Pont

©
 A

do
be

 S
to

ck

©
 M

us
ée

 d
e 

la
 G

ra
nd

e 
C

ha
rt

re
us

e
©

 M
us

ée
 d

e 
la

 G
ra

nd
e 

C
ha

rt
re

us
e

La Région 
vous transporte

St-pierre-de-chartreuse
grenoble

T40
Du 4 septembre 2023  
au 1er septembre 2024

T40 Grenoble   St-Pierre-de-Chartreuse

Points de vente (outlets)

www.carsisere.auvergnerhonealpes.fr

CONTACT (contact)

Service clients • 11, place de la Gare • 38000 Grenoble • 
info38@auvergnerhonealpes.fr

Créez votre fiche horaires sur mesure grâce à la 
fonction « horaires à l’arrêt » en vous connectant sur

*

Vivant en solitude et en silence, les chartreux ne peuvent 
ouvrir leur monastère à la visite. Mais quelle est leur 
histoire ? Comment vit un chartreux aujourd’hui ?

La Correrie de la Grande Chartreuse, musée de France, 
ancien lieu de vie des frères chartreux, se consacre à 
témoigner de leur vie et de leur histoire au travers une 
scénographie renouvelée « Chartreux, veilleurs silencieux ».

Retrouvez notre programmation culturelle sur notre site 
internet.

> Ouverture du 1er avril au 5 novembre 2023.

> Arrêt cars Région : « La Correrie » à St-Pierre-de-Chartreuse 
(le musée se situe à 15 minutes et à 150 m de dénivelé de 
l’arrêt de car).

> www.musee-grande-chartreuse.fr

Monastère et Musée 
de la Grande Chartreuse

•	 Gare routière - 11 place de la gare - 38000 Grenoble

•	 Tabac presse « Le Stendhal » 
9, rue Raoul Blanchard - 38000 Grenoble

•	 Tabac presse - 26 rue Claude Genin - 38100 Grenoble
•	 Tabac presse - 5 place de la Fontaine - 38120 Fontanil-Cornillon
•	 Maison de la presse - Place Debelle - 38340 Voreppe
•	 Tabac « Les Platanes » - Centre Commercial Les Platanes -  

Le Chevalon - 38340 Voreppe
•	 Bar tabac presse du Bourg - Le Bourg - 38134 St-Joseph-de-Rivière
•	 Office de tourisme 

Place de la Mairie - 38380 St-Pierre-de-Chartreuse

1	 Correspondance à la gare routière de St-Laurent-du-Pont avec la ligne T44 à 
destination d’Entre-Deux-Guiers.

2	 Correspondance à St-Pierre-de-Chartreuse «Plan de Ville» avec la ligne SLP03 
Circuit de St-Pierre-de-Chartreuse.

3	 Correspondance à St-Laurent-du-Pont avec la ligne T41 à destination de Voiron.
4	 Correspondance à St-Laurent-du-Pont avec la ligne T41 à destination de 

Chambéry.
5	 Correspondance à Voreppe «Volouise» avec la ligne BE32 (Transports du Pays 

Voironnais) en provenance du lycée Pierre Béghin de Moirans.
6	 Correspondance à Voreppe «Le Chevalon» avec la ligne BE33 (Transports du Pays 

Voironnais) en provenance du lycée Pierre Béghin de Moirans.
7	 Correspondance à Voreppe «Place du Dr.Thevenet» avec la ligne BE31 (Transports 

du Pays Voironnais) en provenance du lycée Pierre Béghin de Moirans.

8	 Correspondance à St-Laurent-du-Pont avec la ligne SLP02 à destination de 
Miribel-les-Echelles.

9	 Correspondance à Voreppe «Volouise», sauf les mercredis, avec la ligne BE32 
(Transports du Pays Voironnais) en provenance du lycée Pierre Béghin de Moirans.

10	Correspondance à Voreppe «Le Chevalon», sauf les mercredis, avec la ligne BE33 
(Transports du Pays Voironnais) en provenance du lycée Pierre Béghin de Moirans.

11	 Dépose à proximité du musée de la Grande Chartreuse à la demande en période 
de vacances été.

12	 Fonctionnement : ne circule pas en période vacances été.
13	 Correspondance à St-Laurent-du-Pont, sauf en période vacances été, avec la ligne 

T41 à destination de Chambéry.
*	 Accès au porte-vélos non autorisé à l’arrêt «San Marino Barrage» à St-Egrève.

PÉRIODE SCOLAIRE
DU LUNDI AU VENDREDI

VACANCES SCOLAIRES ET ÉTÉ
(sauf renvoi)

DU LUNDI AU VENDREDI
TOUTE L'ANNÉE (sauf renvoi)

SAMEDI
TOUTE L'ANNÉE
DIMANCHE ET
JOURS FÉRIÉS

Jours de circulation 
LMMe

JV
LMMe

JV
Me Me LMMe

JV
LM
JV

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV

Me LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV S S S S S S S DF DF DF

Renvoi à consulter 1 2
2,3,4,
5,6,7

31,1131,114114,3,211214114,3,211401,98,4,2

Commune Arrêt
GRENOBLE GARE ROUTIERE H  08:40  12:30  14:15  16:50  18:00  18:20  19:10  08:40  12:30  14:15  16:50  17:40  18:20  19:10  08:40  12:30  14:15  17:40  18:00  18:20  19:10  08:35  14:15  17:35 
GRENOBLE DURAND SAVOYAT  08:42  12:32  14:17  16:53  18:03  18:23  19:12  08:42  12:32  14:17  16:53  17:42  18:23  19:12  08:42  12:32  14:17  17:42  18:03  18:23  19:12  08:37  14:17  17:38 
GRENOBLE MARIE-LOUISE PARIS - CEA H  08:45  12:35  14:20  16:56  18:06  18:26  19:15  08:45  12:35  14:20  16:56  17:45  18:26  19:15  08:45  12:35  14:20  17:45  18:06  18:26  19:15  08:40  14:20  17:39 

DROFXOELBONERG H  08:46  12:36  14:21  16:57  18:07  18:27  19:16  08:46  12:36  14:21  16:57  17:46  18:27  19:16  08:46  12:36  14:21  17:46  18:07  18:27  19:16  08:41  14:21  17:40 
ST-ÉGRÈVE * SAN MARINO BARRAGE  08:50  12:41  14:26  17:03  18:12  18:31  19:20  08:50  12:41  14:26  17:03  17:51  18:31  19:20  08:50  12:41  14:26  17:51  18:12  18:31  19:20  08:45  14:26  17:45 

83 PACEVÈRGÉ-TS H  08:52  12:43  14:28  17:06  18:14  18:34  19:22  08:52  12:43  14:28  17:06  17:53  18:34  19:22  08:52  12:43  14:28  17:53  18:14  18:34  19:22  08:47  14:28  17:47 
FONTANIL-CORNILLON LEP FRANCOISE DOLTO H  08:56  12:47  14:32  17:10  18:18  18:39  19:26  08:56  12:47  14:32  17:10  17:57  18:39  19:26  08:56  12:47  14:32  17:57  18:18  18:39  19:26  08:50  14:32  17:50 

 35:71  33:41  15:80  72:91  04:81  91:81  95:71  33:41  84:21  75:80  72:91  04:81  95:71  21:71  33:41  84:21  75:80  72:91  04:81  91:81  21:71  33:41  84:21  75:80 LEULLAPNOLLINROC-LINATNOF
VOREPPE CAFE ADRAIT H  08:58  12:49  14:34  17:14  18:22  18:43  19:28  08:58  12:49  14:34  17:14  18:01  18:43  19:28  08:58  12:49  14:34  18:01  18:22  18:43  19:28  08:53  14:34  17:57 
VOREPPE LE CHEVALON H  08:59  12:50  14:35  17:15  18:23  18:44  19:29  08:59  12:50  14:35  17:15  18:02  18:44  19:29  08:59  12:50  14:35  18:02  18:23  18:44  19:29  08:54  14:35  17:58 

ESIUOLOVEPPEROV H  09:00  12:51  14:36  17:17  18:24  18:45  19:30  09:00  12:51  14:36  17:17  18:03  18:45  19:30  09:00  12:51  14:36  18:03  18:24  18:45  19:30  08:55  14:36  18:01 
VOREPPE LA VERRONIERE  09:02  12:53  14:38  17:19  18:27  18:47  19:32  09:02  12:53  14:38  17:19  18:05  18:47  19:32  09:02  12:53  14:38  18:05  18:27  18:47  19:32  08:57  14:38  18:03 
VOREPPE PLACE DOCTEUR THEVENET H  09:04  12:56  14:40  17:22  18:29  18:49  19:34  09:04  12:56  14:40  17:22  18:07  18:49  19:34  09:04  12:56  14:40  18:07  18:29  18:49  19:34  08:59  14:40  18:06 
VOREPPE MALOSSANE LE HAUT  09:08  12:58  14:44  17:26  18:33  18:53  19:37  09:08  12:58  14:44  17:26  18:10  18:53  19:37  09:08  12:58  14:44  18:10  18:33  18:53  19:37  09:03  14:44  18:11 

LA SURE-EN-CHARTREUSE LES BARNIERS  09:10  13:00  14:46  17:28  18:35  18:55  19:39  09:10  13:00  14:46  17:28  18:12  18:55  19:39  09:10  13:00  14:46  18:12  18:35  18:55  19:39  09:05  14:46  18:12 
LA SURE-EN-CHARTREUSE RD520 POMMIERS VILLAGE  09:11  13:01  14:47  17:29  18:36  18:56  19:40  09:11  13:01  14:47  17:29  18:13  18:56  19:40  09:11  13:01  14:47  18:13  18:36  18:56  19:40  09:06  14:47  18:13 
LA SURE-EN-CHARTREUSE QUATRE BRAS  09:12  13:02  14:48  17:30  18:37  18:57  19:41  09:12  13:02  14:48  17:30  18:14  18:57  19:41  09:12  13:02  14:48  18:14  18:37  18:57  19:41  09:07  14:48  18:14 
LA SURE-EN-CHARTREUSE COL DE LA PLACETTE H  09:13  13:03  14:49  17:31  18:38  18:58  19:42  09:13  13:03  14:49  17:31  18:15  18:58  19:42  09:13  13:03  14:49  18:15  18:38  18:58  19:42  09:08  14:49  18:15 
LA SURE-EN-CHARTREUSE LE MARTINET H  09:14  13:04  14:50  17:32  18:39  18:59  19:43  09:14  13:04  14:50  17:32  18:16  18:59  19:43  09:14  13:04  14:50  18:16  18:39  18:59  19:43  09:09  14:50  18:16 

81  15:41  01:90  44:91  00:91  04:81  71:81  15:41  50:31  51:90  44:91  00:91  71:81  33:71  15:41  50:31  51:90  44:91  00:91  04:81  33:71  15:41  50:31  51:90  23:70 SALAJ ELESUERTRAHC-NE-ERUS AL :17 
ST-JOSEPH-DE-RIVIÈRE LES GROLLETS  07:33  09:16  13:06  14:52  17:34  18:41  19:01  19:45  09:16  13:06  14:52  17:34  18:18  19:01  19:45  09:16  13:06  14:52  18:18  18:41  19:01  19:45  09:11  14:52  18:18 
ST-JOSEPH-DE-RIVIÈRE CHARBONNIERE  07:36  09:18  13:08  14:54  17:36  18:43  19:03  19:47  09:18  13:08  14:54  17:36  18:20  19:03  19:47  09:18  13:08  14:54  18:20  18:43  19:03  19:47  09:13  14:54  18:20 
ST-JOSEPH-DE-RIVIÈRE LA SIRANDIERE  07:37  09:19  13:09  14:55  17:37  18:44  19:04  19:48  09:19  13:09  14:55  17:37  18:21  19:04  19:48  09:19  13:09  14:55  18:21  18:44  19:04  19:48  09:14  14:55  18:21 
ST-JOSEPH-DE-RIVIÈRE LE VILLAGE  07:39  09:20  13:10  14:56  17:38  18:45  19:05  19:49  09:20  13:10  14:56  17:38  18:22  19:05  19:49  09:20  13:10  14:56  18:22  18:45  19:05  19:49  09:15  14:56  18:22 

81  75:41  61:90  15:91  60:91  64:81  42:81  75:41  11:31  12:90  15:91  60:91  42:81  93:71  75:41  11:31  12:90  15:91  60:91  64:81  93:71  75:41  11:31  12:90  14:70 SDRAL SELERÈIVIR-ED-HPESOJ-TS :23 
ENTRE-DEUX-GUIERS COLLEGE ST-BRUNO I I  11:30 I I  16:35 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

ST-LAURENT-DU-PONT LA GUILLOTIERE  07:42 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
IIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 24:61 II 83:11 IILOVER ELTNOP-UD-TNERUAL-TS

ST-LAURENT-DU-PONT LE COTTERG I  09:23 I  13:13  14:59 I  17:41  18:48  19:08  19:52  09:23  13:13  14:59  17:41  18:25  19:08  19:52  09:23  13:13  14:59  18:25  18:48  19:08  19:52  09:18  14:59  18:25 
ST-LAURENT-DU-PONT GARE ROUTIERE (arrivée) I I I  13:15  15:01  16:50  17:43  18:50  19:10  19:55 I  13:15  15:01  17:43  18:28  19:10  19:55 I  13:15  15:01  18:28  18:50  19:10  19:55  09:20  15:01  18:27 
ST-LAURENT-DU-PONT GARE ROUTIERE (départ)  07:46  09:25  11:51  13:20  15:02  16:55  18:55  19:15  09:25  13:20  15:02  18:29  19:15  09:25  13:20  15:02  18:29  18:55  19:15  09:25  15:02  18:31 
ST-LAURENT-DU-PONT BERTY-ECOLE PRIVEE I I I I I  16:57 I I I I I I I I I I I I I I I I
ST-LAURENT-DU-PONT COLLEGE LE GRAND SOM  07:48 I  12:05 I I  17:00 I I I I I I I I I I I I I I I I

ST-PIERRE-DE-CHARTREUSE LES COTES DU MOULIN  09:38  12:22  13:33  15:15  17:18  19:08  19:28  09:38  13:33  15:15  18:40  19:28  09:38  13:33  15:15  18:40  19:08  19:28  09:38  15:15  18:43 
ST-PIERRE-DE-CHARTREUSE LA CORRERIE  09:40  12:24  13:35  15:17  17:20  19:10  19:30  09:40  13:35  15:17  18:42  19:30  09:40  13:35  15:17  18:42  19:10  19:30  09:40  15:17  18:45 

 74:81  02:51  34:90  33:91  31:91  54:81  02:51  83:31  34:90  33:91  54:81  02:51  83:31  34:90  33:91  31:91  22:71  02:51  83:31  62:21  34:90 TAID ALESUERTRAHC-ED-ERREIP-TS
ST-PIERRE-DE-CHARTREUSE QUATRE CHEMINS I  12:28 I I  17:24 I I I I I I I I I I I I I I I I
ST-PIERRE-DE-CHARTREUSE PLAN DE VILLE  09:45  12:30  13:40  15:22  17:25  19:15  19:35  09:45  13:40  15:22  18:47  19:35  09:45  13:40  15:22  18:47  19:15  19:35  09:45  15:22  18:49 

 82:71  33:21 SETTEGRAB SED TNOPESUERTRAHC-ED-ERREIP-TS
 03:71  53:21 SEUGUH TSESUERTRAHC-ED-ERREIP-TS
 53:71  04:21 EREINITRAM GNIPMACESUERTRAHC-ED-ERREIP-TS

A

B

C

Z
o

n
e



Les véhicules de cette ligne sont équipés de 
porte-vélos, son accès n’est pas autorisé  
à l’arrêt « San Marino Barrage » à St-Egrève. 
Plus d’informations sur  
www.carsisere.auvergnerhonealpes.fr

Plan de Ville

La Diat

Les Côtes du Moulin

Le Cotterg

Les Lards

Le Village

La Sirandière

Charbonnière

Les Grollets

Le Jalas

Le Martinet

Col de la Placette

Quatre Bras

RD.520 Pommiers Village

Les Barniers

LEP Francoise Dolto

Cap 38

Durand Savoyat

La Correrie

Fontanil-Cornillon

St-Egrève

Grenoble

St-Pierre-de-Chartreuse

St-Laurent-du-Pont

St-Joseph-de-Rivière

La Sure-en-Chartreuse

Voreppe

Gare Routière

Palluel

Oxford

San Marino Barrage

Marie-Louise Paris - CEA

Gare RoutièreZone A
Zone B

Zone C

Café Adrait

Le Chevalon

Volouise

La Verronnière

Malossane le Haut

Place Dr. Thevenet

T41

T40
BA

B

B

E

T40 St-Pierre-de-Chartreuse   Grenoble

Calendrier des vacances scolaires 
(school holidays)

À savoir (namely)

 Le paiement à bord par carte bancaire et l’achat d’un 
titre de transport via votre téléphone mobile sont possibles 
sous condition d’une bonne couverture réseau. 

Des changements d’horaires sont possibles en cours d’année : 
connectez-vous sur www.carsisere.auvergnerhonealpes.fr

Votre conducteur fait tout son possible pour assurer la 
ponctualité de votre ligne, mais les horaires restent soumis 
aux aléas de la circulation.

À l’arrêt, vous devez faire signe au conducteur pour votre 
prise en charge.

Pour des raisons de capacité, les groupes de plus de 12 
personnes ne sont acceptés à bord des véhicules seulement 
dans la limite des places disponibles. Pour les déplacements 
en groupe, il est conseillé de faire appel à un transport privé.

Le réseau se rend accessible : la prise en charge des personnes 
à mobilité réduite peut nécessiter quelques minutes.

Légende des jours de circulation : L : Lundi / M : Mardi 
/ Me :  Mercredi / J : Jeudi / V : Vendredi / S : Samedi / 
D : Dimanche / F : Jour férié.

H : arrêt accessible aux personnes en situation  
de handicap (usager en fauteuil roulant et personne 
non-voyante).

Ce dépliant a coûté 0.20€ pour sa 
conception et son édition. Il est délivré 
gratuitement, merci de ne pas le jeter, ni 
le gaspiller.

0.20
€uro

Thermomètre de ligne T40

Transport de la métropole grenobloise

Transport du Pays Voironnais

Sites touristiques
Correspondance possible avec autre réseau de transport. Se renseigner.

cars Région

À certains arrêts, consultez les horaires  
de passage de votre prochain car en temps réel  
en flashant le QR code ou en envoyant un SMS

Période scolaire (PS)
Du lundi 04/09/2023 au samedi 21/10/2023
Du lundi 06/11/2023 au samedi 23/12/2023
Du lundi 08/01/2024 au samedi 17/02/2024
Du lundi 04/03/2024 au samedi 13/04/2024
Du lundi 29/04/2024 au mardi 07/05/2024
Du dimanche 12/05/2024 au samedi 06/07/2024

Vacances scolaires (VS)
Du dimanche 22/10/2023 au dimanche 05/11/2023
Du dimanche 24/12/2023 au dimanche 07/01/2024
Du dimanche 18/02/2024 au dimanche 03/03/2024
Du dimanche 14/04/2024 au dimanche 28/04/2024
Du mercredi 08/05/2024 au samedi 11/05/2024

Vacances été (VE)
Du dimanche 07/07/2024 au dimanche 01/09/2024

Jours fériés
Mercredi 01/11/2023 (VS)
Samedi 11/11/2023 (VS)
Lundi 25/12/2023 (VS)
Lundi 01/01/2024 (VS)
Lundi 01/04/2024 (PS)

Mercredi 08/05/2024 (VS)
Jeudi 09/05/2024 (VS)
Lundi 20/05/2024 (PS)
Dimanche 14/07/2024 (VE)
Jeudi 15/08/2024 (VE)

Aucun car ne circule le mercredi 1er mai 2024.

1 	 Correspondance à St-Laurent-du-Pont avec la ligne T41 à destination de 
Chambéry.

2	 Correspondance à St-Laurent-du-Pont avec la ligne T41 à destination de Voiron.
3	 Correspondance à St-Pierre-de-Chartreuse «Plan de Ville» avec la ligne SLP03 

Circuit de St-Pierre-de-Chartreuse.

4	 Correspondance à St-Laurent-du-Pont, sauf en période vacances été, avec la ligne 
T41 à destination de Voiron.

*	 Accès au porte-vélos non autorisé à l’arrêt «San Marino Barrage» à St-Egrève.

PÉRIODE SCOLAIRE
DU LUNDI AU VENDREDI

VACANCES SCOLAIRES ET ÉTÉ
DU LUNDI AU VENDREDI

TOUTE L'ANNÉE
SAMEDI

TOUTE L'ANNÉE
DIMANCHE ET
JOURS FÉRIÉS

Jours de circulation 
LMMe

JV
LMMe

JV
LMMe

JV
LM
JV

Me Me LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV S S S S S DF DF DF

Renvoi à consulter 422,12,12,1412,12,13,13,122,1

Commune Arrêt
 71:70  51:70 SEUGUH TSESUERTRAHC-ED-ERREIP-TS
 91:70  71:70 EREINITRAM GNIPMACESUERTRAHC-ED-ERREIP-TS
 42:70  22:70 SETTEGRAB SED TNOPESUERTRAHC-ED-ERREIP-TS

ST-PIERRE-DE-CHARTREUSE PLAN DE VILLE  06:20  06:42  07:30  07:32  12:55  16:30  06:20  06:42  12:55  16:30  07:15  10:40  12:55  17:15  10:40  12:45  17:15 
ST-PIERRE-DE-CHARTREUSE QUATRE CHEMINS I I  07:32  07:34 I I I I I I I I I I I I I

 71:71  74:21  24:01  71:71  75:21  24:01  71:70  23:61  75:21  44:60  22:60  23:61  75:21  63:70  43:70  44:60  22:60 TAID ALESUERTRAHC-ED-ERREIP-TS
ST-PIERRE-DE-CHARTREUSE LA CORRERIE  06:25  06:46  07:37  07:39  13:00  16:35  06:25  06:46  13:00  16:35  07:20  10:45  13:00  17:20  10:45  12:50  17:20 
ST-PIERRE-DE-CHARTREUSE LES COTES DU MOULIN  06:26  06:47  07:38  07:40  13:01  16:36  06:26  06:47  13:01  16:36  07:21  10:46  13:01  17:21  10:46  12:51  17:21 

ST-LAURENT-DU-PONT GARE ROUTIERE I I  07:48  07:50 I I I I I I I I I I I I I
ST-LAURENT-DU-PONT COLLEGE LE GRAND SOM I I  07:50  07:52  12:05 I  16:48 I I I  16:48 I I I I I I I
ST-LAURENT-DU-PONT GARE ROUTIERE (arrivée)  06:39  07:02 I I I  13:15  16:50  06:39  07:02  13:15  16:50 I  11:00  13:15  17:35  11:00  13:04  17:35 
ST-LAURENT-DU-PONT GARE ROUTIERE (départ)  06:44  07:07  07:55  07:57  07:57 I  13:20  16:55  17:50  06:44  07:07  07:55  13:20  16:55  07:34  08:35  11:01  13:20  17:40  11:01  13:10  17:40 
ST-LAURENT-DU-PONT LE COTTERG  06:46  07:09  07:57 I I I  13:22  16:57  17:52  06:46  07:09  07:57  13:22  16:57  07:37  08:37  11:03  13:22  17:42  11:03  13:12  17:42 
ST-LAURENT-DU-PONT BERTY-ECOLE PRIVEE I I I  07:59 I I I I I I I I I I I I I I I I I I

IIIIIIIIIIIIIIIII 20:80  20:80 IIILOVER ELTNOP-UD-TNERUAL-TS
ST-LAURENT-DU-PONT LA GUILLOTIERE I I I I I  12:12 I  16:58 I I I I I  16:58 I I I I I I I I

ENTRE-DEUX-GUIERS COLLEGE ST-BRUNO I I I  08:10  08:10 I I I I I I I I I I I I I I I I I
ST-JOSEPH-DE-RIVIÈRE LES LARDS  06:48  07:11  07:59  12:13  13:24  16:59  17:54  06:48  07:11  07:59  13:24  16:59  07:39  08:39  11:05  13:24  17:44  11:05  13:14  17:44 
ST-JOSEPH-DE-RIVIÈRE LE VILLAGE  06:50  07:12  08:00  12:14  13:25  17:00  17:55  06:50  07:12  08:00  13:25  17:00  07:40  08:40  11:06  13:25  17:45  11:06  13:15  17:45 
ST-JOSEPH-DE-RIVIÈRE LA SIRANDIERE  06:51  07:14  08:01  12:16  13:26  17:01  17:56  06:51  07:14  08:01  13:26  17:01  07:41  08:41  11:07  13:26  17:46  11:07  13:16  17:46 
ST-JOSEPH-DE-RIVIÈRE CHARBONNIERE  06:52  07:15  08:02  12:17  13:27  17:02  17:57  06:52  07:15  08:02  13:27  17:02  07:42  08:42  11:08  13:27  17:47  11:08  13:17  17:47 
ST-JOSEPH-DE-RIVIÈRE LES GROLLETS  06:53  07:17  08:04  12:20  13:29  17:04  17:59  06:53  07:17  08:04  13:29  17:04  07:44  08:44  11:10  13:29  17:49  11:10  13:19  17:49 

 05:71  02:31  11:11  05:71  03:31  11:11  54:80  54:70  50:71  03:31  50:80  81:70  45:60  00:81  50:71  03:31  12:21  50:80  81:70  45:60 SALAJ ELESUERTRAHC-NE-ERUS AL
LA SURE-EN-CHARTREUSE LE MARTINET H  15:71  12:31  21:11  15:71  13:31  21:11  64:80  64:70  60:71  13:31  60:80  91:70  55:60  10:81  60:71  13:31  60:80  91:70  55:60 
LA SURE-EN-CHARTREUSE COL DE LA PLACETTE H  25:71  22:31  31:11  25:71  23:31  31:11  84:80  74:70  70:71  23:31  70:80  12:70  75:60  20:81  70:71  23:31  80:80  12:70  75:60 

 35:71  32:31  41:11  35:71  33:31  41:11  94:80  84:70  80:71  33:31  80:80  22:70  85:60  30:81  80:71  33:31  90:80  22:70  85:60 SARB ERTAUQESUERTRAHC-NE-ERUS AL
 45:71  42:31  51:11  45:71  43:31  51:11  05:80  94:70  90:71  43:31  90:80  32:70  95:60  40:81  90:71  43:31  01:80  32:70  95:60 EGALLIV SREIMMOP 025DRESUERTRAHC-NE-ERUS AL
 55:71  62:31  61:11  55:71  63:31  61:11  15:80  05:70  01:71  63:31  01:80  42:70  00:70  50:81  01:71  63:31  11:80  42:70  00:70 SREINRAB SELESUERTRAHC-NE-ERUS AL
 75:71  72:31  81:11  75:71  73:31  81:11  35:80  25:70  21:71  73:31  21:80  62:70  10:70  70:81  21:71  73:31  31:80  62:70  10:70 TUAH EL ENASSOLAMEPPEROV

VOREPPE PLACE DOCTEUR THEVENET H  10:81  13:31  22:11  10:81  14:31  22:11  75:80  65:70  61:71  14:31  61:80  92:70  60:70  11:81  61:71  14:31  71:80  92:70  60:70 
 30:81  33:31  42:11  30:81  34:31  42:11  95:80  85:70  81:71  34:31  81:80  23:70  80:70  31:81  81:71  34:31  91:80  23:70  80:70 EREINORREV ALEPPEROV

ESIUOLOVEPPEROV H  50:81  53:31  52:11  50:81  54:31  62:11  10:90  00:80  02:71  54:31  02:80  53:70  11:70  51:81  02:71  54:31  12:80  53:70  11:70 
VOREPPE LE CHEVALON H  70:81  73:31  72:11  60:81  74:31  72:11  20:90  10:80  22:71  74:31  22:80  63:70  31:70  71:81  22:71  74:31  22:80  63:70  31:70 
VOREPPE CAFE ADRAIT H  80:81  83:31  82:11  70:81  84:31  82:11  30:90  20:80  32:71  84:31  32:80  73:70  41:70  81:81  32:71  84:31  32:80  73:70  41:70 

 01:81  14:31  03:11  90:81  05:31  13:11  50:90  40:80  62:71  05:31  62:80  34:70  91:70  12:81  62:71  05:31  13:80  34:70  91:70 LEULLAPNOLLINROC-LINATNOF
FONTANIL-CORNILLON LEP FRANCOISE DOLTO H  11:81  14:31  13:11  01:81  15:31  23:11  60:90  50:80  72:71  15:31  72:80  54:70  02:70  22:81  72:71  15:31  33:80  54:70  02:70 

83 PACEVÈRGÉ-TS H  41:81  54:31  53:11  41:81  55:31  63:11  11:90  90:80  13:71  55:31  13:80  94:70  52:70  62:81  13:71  55:31  83:80  94:70  52:70 
ST-ÉGRÈVE *  61:81  74:31  73:11  61:81  75:31  83:11  21:90  11:80  33:71  75:31  33:80  15:70  72:70  82:81  33:71  75:31  93:80  15:70  72:70 EGARRAB ONIRAM NAS 

DROFXOELBONERG H  02:81  25:31  24:11  02:81  20:41  44:11  91:90  51:80  93:71  20:41  93:80  95:70  43:70  43:81  93:71  20:41  74:80  95:70  43:70 
GRENOBLE MARIE-LOUISE PARIS - CEA H  12:81  35:31  34:11  12:81  30:41  54:11  02:90  61:80  04:71  30:41  04:80  00:80  53:70  53:81  04:71  30:41  84:80  00:80  53:70 

 42:81  65:31  64:11  42:81  60:41  84:11  22:90  91:80  34:71  60:41  34:80  30:80  73:70  83:81  34:71  60:41  15:80  30:80  73:70 TAYOVAS DNARUDELBONERG
GRENOBLE GARE ROUTIERE H  62:81  85:31  84:11  62:81  80:41  05:11  52:90  12:80  64:71  80:41  54:80  60:80  04:70  04:81  64:71  80:41  35:80  60:80  04:70 

A

B

C

Z
o

n
e


